科技部 函

地址：台北市和平東路二段 106號

聯絡人：文端儀 助理研究員

電話：02-2737-7940

傳真：02-2737-7673

電子信箱：dywen@most.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 108年 4月 15日

發文字號：科部工字第 1080023918號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「工業過程廢棄物減量與分離」計畫徵求書

主旨：本部 108 年度兩岸科技合作研究「工業過程廢棄物

減量與分離」計畫，自即日起受理申請，請查照轉

知。

說明：

一、旨述計畫自即日起受理申請，請於 108 年 6 月 12 日

(星期三)前函送本部，逾期恕不受理。

二、研究重點項目如下：

(一)有機/無機廢棄物減量與分離：

１、工業典型揮發性有機物處理。

２、多成分精(蒸)餾殘渣的分離與利用。

３、工業廢油的綜合資源化利用。

４、廢固體催化劑的回收與利用。

(二)有機-無機複合廢棄物減量與分離：

１、高含鹽有機污染廢水的分離與利用。

２、材料加工中含有機固體廢棄物的分離與利用。

３、電子化學品廢棄物的減量與分離。

三、申請計畫以 3 年期之「個別型」計畫為限，未依公

告徵求項目及規定提出申請者，不予受理；送達本

部之公文須附合作對象向所屬機關申請之計畫書 PDF

電子檔(存於光碟片)，僅單方提出計畫申請書、文

件不全或不符規定者，亦不予受理。

四、計畫徵求書內容及相關規定，詳如附件。

正本：專題研究計畫受補助單位（共 305單位）

副本：本部綜合規劃司、科教國合司、資訊處、工程司(均含附件)